
ZMĚNOVÝ LIST č. 007

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za zhotovitele:Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 100 400,00

007 Elektromontáže
PŘÍPOČTY 100 400,00

ODPOČTY

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 13.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 007

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

Kalkulované vícepráce bylo nezbytné realizovat z důvodu nedostatečných kapacit stávajících silnoproudých a slaboproudých rozvaděčů. 

Dále byly do ZL doplněny práce a dodávky, které nebyly v PD, ani v soupisu prací.

Elektromontáže

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Dozbrojení  SLP a SIL rozvaděčů

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 



S: 22-045

O: SO 04.5

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže - silnoproud 52 449,00

Dozbrojení stávajícího rozvaděče RP210 (chránič s 

nadproudovou ochrannou 16B/2N/30mA 3 ks, 
kpl 1,0 18 745,00 Kč 18 745,00 Kč

Dozbrojení stávajícího rozvaděče RP210a (jistič 

32A/3n jištění přívodu vč.krytu)
kpl 1,0 1 725,00 Kč 1 725,00 Kč

Krabice na povrch IP vč.vývodu svorek pro UPS IN, 

OUT
ks 6,0 529,00 Kč 3 174,00 Kč

Krabice universální KU, bez zapojení, kruhová, 

včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka
ks 2,0 109,50 Kč 219,00 Kč

Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 88,0 73,00 Kč 6 424,00 Kč

Kabel CYKY-J 3x10 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu 3x10 mm2
m 32,0 175,00 Kč 5 600,00 Kč

Vodič silový pevně uložený CYY 10mm2 ZŽ m 26,0 70,00 Kč 1 820,00 Kč

Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2 ks 24,0 32,00 Kč 768,00 Kč

Pomocné práce hod 4,0 523,00 Kč 2 092,00 Kč

Úprava stávajících rozvodů NN hod 4,0 523,00 Kč 2 092,00 Kč

Úklid stavby hod 1,0 523,00 Kč 523,00 Kč

Součinnost s provozovatelem hod 1,0 523,00 Kč 523,00 Kč

Zjištění stávajícího stavu hod 2,0 523,00 Kč 1 046,00 Kč

Dopravné kpl 1,0 575,00 Kč 575,00 Kč

Komplexní zkoušky kpl 1,0 523,00 Kč 523,00 Kč

Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže kpl 1,0 2 730,00 Kč 2 730,00 Kč

Přirážka za podružný materiál kpl 1,0 995,00 Kč 995,00 Kč

Revize kpl 1,0 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč

Díl: M21 Elektromontáže - slaboproud 47 951,00

Dozbrojení stávajícího rozvaděče chodba - položka 

zahrnuje přístroje pro dozbrojení rozvaděče 
kpl 1,0 3 174,00 Kč 3 174,00 Kč

Krabice universální KU, bez zapojení, krohová, 

včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka
ks 8,0 109,50 Kč 876,00 Kč

Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 55,0 73,00 Kč 4 015,00 Kč

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, 

včetně dodávky
m 20,0 43,00 Kč 860,00 Kč

Kabelový žlab drátěný 100x50, včetně dodávky, 

závěsů a podpěr
m 8,0 805,00 Kč 6 440,00 Kč

Kabel Cat6A UFTP, 100 m balení dodávka+montáž m 280,0 57,00 Kč 15 960,00 Kč

Zásuvka datová 2xRJ45, dod.+montáž ks 8,0 677,00 Kč 5 416,00 Kč

Pomocné práce hod 4,0 523,00 Kč 2 092,00 Kč

Úprava stávajících rozvodů NN hod 4,0 523,00 Kč 2 092,00 Kč

Součinnost s provozovatelem hod 2,0 523,00 Kč 1 046,00 Kč

Zjištění stávajícího stavu hod 2,0 523,00 Kč 1 046,00 Kč

Dopravné kpl 1,0 575,00 Kč 575,00 Kč

Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže kpl 1,0 2 691,00 Kč 2 691,00 Kč

Položkový rozpočet 

Nemocnice Pardubice

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A DIAGNOSTIKY (BUDOVA Č. 26)

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A DIAGNOSTIKY (BUDOVA Č. 26)

Stránka 1 z 2



Přirážka za podružný materiál kpl 1,0 978,00 Kč 978,00 Kč

Přirážka za prořez kabelů kpl 1,0 115,00 Kč 115,00 Kč

Revize kpl 1,0 575,00 Kč 575,00 Kč

Celkem 100 400,00

Stránka 2 z 2


